回覧

令和元年12月 吉日

(再掲 )

自治会会員 各位

敷地―丁目自治会長

木下 俊也

「初日の出」を見る集いのご案内

常日頃から自治会活動にご参加、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、元旦の朝、駿河湾に面した高松海岸の砂浜において「日の出」を見る集いを
企画しました。元日の朝、早起きしてこの一年の健康と幸運を祈願しませんか。
場所は敷地―丁目から海岸に向かい、浜川水門を通り、トンネルを潜つた先の
高松海岸の砂浜です。敷地一丁目

'の
白旗を目印に掲げています。

参加できる方はお越し下さい。より多くの方々の参加をお待ちしております。
事前申し込み等の必要はありません。

なお、雨天の場合は中止いたします。

日時 :令和2年 1月 1日 午前6時30分～午前7時30分
(日の出予定時間は午前6時54分です)

場所 :浜川水門の先の高松海岸

滲・`,、
、電ょ壼_.お 攘

``
,tr €,